

KDO Holding ApS

**Stadsgårdsvej 3
8920 Randers NV**

CVR-nr. 32 34 81 30

**Årsrapport for 2021
(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. juni 2022

Kidi Dan Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KDO Holding ApS
Stadsgårdsvej 3
8920 Randers NV

CVR-nr.: 32 34 81 30

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 23. oktober 2012

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

Kidi Dan Olsen

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Danske Bank
Østervold 39
8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt øvrig investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 4.086.082, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 15.733.080.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-13.385	-19.602
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.910.299	3.626.034
Finansielle indtægter	1	1.630.319	844.973
Finansielle omkostninger	2	<u>-105.453</u>	<u>-12.700</u>
Resultat før skat		4.421.780	4.438.705
Skat af årets resultat		<u>-335.698</u>	<u>-180.070</u>
Årets resultat		<u>4.086.082</u>	<u>4.258.635</u>
Foreslået udbytte		114.000	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		410.299	2.126.034
Overført resultat		<u>3.561.783</u>	<u>2.019.601</u>
		<u>4.086.082</u>	<u>4.258.635</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.166.306	5.756.007
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		5.399.088	3.702.757
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.737.958	3.305.590
Finansielle anlægsaktiver		<u>18.303.352</u>	<u>12.764.354</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.303.352</u>	<u>12.764.354</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	503.851
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		861.608	864.271
Tilgodehavender		<u>861.608</u>	<u>1.368.122</u>
Likvide beholdninger		<u>11.916</u>	<u>262.968</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>873.524</u>	<u>1.631.090</u>
Aktiver i alt		<u><u>19.176.876</u></u>	<u><u>14.395.444</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.557.755	5.147.456
Overført resultat		9.981.325	6.419.543
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>114.000</u>	<u>113.000</u>
Egenkapital		<u>15.733.080</u>	<u>11.759.999</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.363.311	2.281.753
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	78.840
Selskabsskat		953.073	264.852
Anden gæld		<u>117.412</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.443.796</u>	<u>2.635.445</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.443.796</u>	<u>2.635.445</u>
Passiver i alt		<u>19.176.876</u>	<u>14.395.444</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	136.055	90.666
Andre finansielle indtægter	<u>1.494.264</u>	<u>754.307</u>
	<u>1.630.319</u>	<u>844.973</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	89.383	12.615
Andre finansielle omkostninger	<u>16.070</u>	<u>85</u>
	<u>105.453</u>	<u>12.700</u>

3 Årets urealiserede gevinst eller tab indregnet i resultatopgørelsen

Årets urealiserede gevinst på andre værdipapirer, der er indregnet i resultatopgørelsen, udgør kr. 1.429.570

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under finansielle anlægsaktiver - tilknyttede virksomheder. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kidi Dan Olsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-752195478431
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2022 kl.: 14:30:56
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt Møller

Som Revisor NEM ID
RID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2022 kl.: 14:36:30
Underskrevet med NemID

Kidi Dan Olsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-752195478431
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2022 kl.: 15:45:12
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: fc4093yUkNz247849811

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.